

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านอาราง หมู่ที่ ๑ ตำบลพราน - บ้านภูฝ้าย หมู่ที่ ๑ ตำบลภูฝ้าย อำเภอขุนหาญ - บ้านจันทรรักษ์ หมู่ที่ ๙ ตำบลกระแซง อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านอาราง หมู่ที่ ๑ ตำบลพราน - บ้านภูฝ้าย หมู่ที่ ๑ ตำบลภูฝ้าย อำเภอขุนหาญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 9,061,619.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชฎา บัสบาล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการสำนักช่าง

7.2 นิษา ไพริณ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผนงาน

7.3 สุรชัย นาคสินธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทาง บ้านอราราง หมู่ที่ ๑ ตำบลพราน - บ้านผู้ฝาย หมู่ที่ ๑ ตำบลผู้ฝาย อำเภอขุนหาญ - บ้านจันรรั้ง หมู่ที่ ๘ ตำบลกระแซง อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคาแพง
3.1	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	1,560,000	1.79	2,792.40	1.3462	2.40	3,759.17
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานวางป่าและชุดต่อ							
	1.1.1.1	งานวางป่าและชุดต่อ ไหล่ทาง ขนาดเบงา (CLEARING AND GRUBBING)							
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในบ่ ซดลัดเลี้ยว 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวด)							
	2.1.1.2	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	3	งานผิวทาง							
6.1	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	11,820,000	59.21	699,862.20	1.3462	79.70	942,154.49
	3.1.1	งานไปทรมิได้ด และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1.1	งานลาดบ่อสฟลทโพรมิได้ด (PRIME COAT) ชั้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP							
6.2	3.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,360,000	29.92	280,051.20	1.3462	40.27	377,004.92
	3.1.2.1	งานชั้นผิวทางบ่อสฟลทคอนกรีต ทน... ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
10.1	4	งานผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	9,360,000	329.68	3,085,804.80	1.3462	443.84	4,154,150.42
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานไปทรมิได้ด และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							

นายช่างโยธาชำนาญกา
(นายสุรชัย นาคสินธุ์)
443.84 (นายสุรชัย นาคสินธุ์)

	4.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
14.1	4.1.2.1	งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	2,480.000	329,68	817,606.40	1.3462	443.81	1,100,666	
	5	งานเครื่องหมายจราจร								
	5.1	งานติดตั้ง								
16.1	5.1.1	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดียวเสาสูง 9 เมตร แบบใช้ไฟฟ้า 220 V	บาท/ต้น	20.000	47,663.00	953,260.00	1.3462	64,163.93	1,283,274.11	
	5.2	งานตีเส้นจราจร								
	5.2.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
	5.2.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
19.1	5.2.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	351.000	293.55	103,036.05	1.3462	395.17	138,707.14	
	6	งานติดตั้งป้ายจราจร								
	6.2	ป้ายแนะนำ								
21.1	6.2.1	แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	6,206.32	6,206.32	1.3462	8,354.94	8,354.94	
	7	งานท่อกลมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
22.1	7.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม. ชั้น 3 (R.C. Pipe Culvert Dia. 0.40 m. CLASS 3)	บาท/เมตร	20.000	626.68	12,533.60	1.3462	843.63	16,872.73	
	8	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ								
TOTAL									9,061,619.19	190,000.00

สถานีถูกต้อง

(นายสรชัย นาคสินทร์)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยทางผู้ผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านอร่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลพาน - บ้านภูฝ้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ ตำบลภูฝ้าย อำเภอชุมพวง - บ้านจันทรวง หมู่ที่ ๙ ตำบลกระแจะ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ วิทยุบริษัทรถบรรทุกไฮดรอลิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานต่างป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานต่างป่าและขุดตอ ไหลทาง ขนาดตบ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,560,000	1.79	2,792.40	1.3462	2.40	3,759.17
2	จุดเสียน้อย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางที่บดลูก/กรวดไม่) 2.1.1.2 งานพื้นทางที่บดลูก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง	ตร.ม.	11,820,000	59.21	699,862.20	1.3462	79.70	942,154.49
3		ลบ.ม.	590,000	940.28	554,765.20	1.3462	1,265.80	746,824.91

สุรชัย นาคสินธุ์

26 ตุลาคม 2565 11:10:01

ฝ่ายเทคนิคต้อง

หน้า 1 จาก 5



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการใช้ผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบางอาราง หมู่ที่ ๑ ตำบลพราน - บ้านคูเป่า**
 หมู่ที่ ๑ ตำบลคูเป่า อําเภออุ้มผาง จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานโปรมิโด้ค และแทคโคค (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โปรมิโด้ค (PRIME COAT) COAT)(พื้นทางตั้งชั้นบนที่หรือหินคลุกชั้นบนที่) ทรายที่ขยาย EAP 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,360,000	29.92	280,051.20	1.3462	40.27	377,004.42
5	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวโทลทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานโปรมิโด้ค และแทคโคค (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	9,360,000	329.68	3,085,804.80	1.3462	443.81	4,154,110.42

สำเนาถูกต้อง
(นายสุรชัย นาคสินธุ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคาจางก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ไคยรีซี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านอร่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลพราน - บ้านกุ่มฝัก
 หมู่ที่ ๑ ตำบลกุ่มฝัก อำเภอชุมพวง - บางส่วนของ หมู่ที่ ๑ ตำบลกระแจะ อำเภอทับปดศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ตำบลวังพระยาศรีสะเกษ ตำบลศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรรมิโคดี (PRIME COAT) (พื้นทางคิมเซเมนต์หรือคิมลู่คิมเซเมนต์) ทรายโซียง EAP 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1	ตร.ม.	2,480,000	29.92	74,201.60	1.3462	40.27	99,890.19
7	งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานติดตั้ง 5.1.1 งานติดตั้งไฟส่องสว่าง กึ่งตัวเสาสูง 9 เมตร แบบโซไฟฟ้า 220 V 5.2 งานติดตั้งรางจร 5.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	2,480,000	329.68	817,606.40	1.3462	443.81	1,100,661.73
8	กึ่งตัวเสาสูง 9 เมตร แบบโซไฟฟ้า 220 V 5.2 งานติดตั้งรางจร 5.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	บาท/ต้น	20,000	47,663.00	953,260.00	1.3462	64,163.93	1,283,278.61

ตำแหน่งถูกต้อง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการศาลากลางก่อสร้างการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการใช้วัสดุทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านอรารง หมู่ที่ ๑ ตำบลพราน - บ้านผู้ไท
 หมู่ที่ ๑ ตำบลภูฝ้าย อำเภอชนบทชัย - บ้านจันทรรุ่ง หมู่ที่ ๙ ตำบลกระเม็ง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หมายเลขงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานติดตั้งป้ายจราจร 6.2 ป้ายแนะนำ 6.2.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อย.จ. 7. งานทอกกลมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 งานทอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม. ชั้น 3 (R.C. Pipe Culvert Dia. 0.40 m. CLASS 3) 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม. ป้าย	351,000 1,000	293.55 6,206.32	103,036.05 6,206.32	1,346.2 1,346.2	395.17 8,354.94	138,707.13 8,354.94
11		บพ/เมตร	20,000	626.68	12,533.60	1,346.2	843.63	16,872.73
รวมราคากลาง								9,061,619.19

สำเนาถูกต้อง

(นายสุรชัย นาคสินธุ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านอร่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลพราน - บ้านหมู่ที่ ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลภูฝ้าย อำเภอชุมพวง - บ้านจันทรบุรี หมู่ที่ ๙ ตำบลกระแตง อำเภออินทพรถิ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

95/1

(ชัชฎา ปัลลบาล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นิชา ไพรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรัชชัย นาคสินธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



สุรัชชัย นาคสินธุ์

26 ตุลาคม 2565